

Ross TurnTable

INFORMĀCIJA PAR PRECI

Lūdzam pirms preces lietošanas izlasīt šo pamācību, lai tiktu nodrošināta optimāla produkta pielietošana un drošība. Bez šaubām sazinieties ar mums, ja Jums ir nepieciešama papildus informācija vai gribat izteikt savas domas par mūsu produkciju.

Lietošana

Šis produkts **TurnTable** ir piemērots pacientiem, kuri paši var noturēt savu svaru stāvus, taču nevar kustināt pēdas.

TurnTable jālieto sekojošos gadījumos:

- pārvietojot pacientu no gultas uz ratiņkrēslu,
- pārvietojot pacientu no ratiņkrēsla uz krēslu/tualetes poda.

Tehnikas

Lai pacientam un palīgam tiktu nodrošināta drošība un ērtums, rekomendējam kopā ar TurnTable lietot arī Ross EasyBelt vai Ross FlexiBelt. Šeit attēlotas tikai parauga tehnikas, tām var pielietot arī citas detaļas. Lai Jūsu pacientam un situācijai izvēlētos vislabāk piemēroto tehniku, nepieciešams konsultēties ar savu fizioterapeitu un pacienta kopšanas instruktoru.

Priekšrocības

Ross TurnTable viegli lietot, jo tas ir viegls un aprīkots ar rokturi. Izmērs nodrošina, ka palīgs to var kontrolēt un apturēt, ja nepieciešams. Neslīdoša virsma abās pusēs TurnTable pacientam dod stabilitāti un drošību.

Apkope

TurnTable tīriet ar parasto maigu tīrīšanas līdzekli, kas nesatur koroziju un abrazīvās vielas. Nelietojiet šķīdinātājus vai hlorīdus. TurnTable nedrīkst novietot un glabāt augstā temperatūrā.

Noregulēšana

Novietojiet TurnTable pie pacienta uz grīdas (skat. zīmējumu). Novietojiet TurnTable tā, ka pacients stāvus stāvoklī varētu dabiski kustēties. Rokturim jābūt pacienta aizmugurē.

Uzreiz pēc produkta lietošanas, TurnTable paceliet no grīdas.

Pārvietošana lietojot Ross TurnTable

Pārvietošana no krēsla uz ratiņkrēslu

Nofiksējiet Ross TurnTable novietojot savu papēdi uz grīdas, bet priekšējo pēdas daļu – uz TurnTable. Lietojot Ross EasyBelt vai FlexiBelt, pieceliet pacientu, palieciet uz priekšu un celiet. Pagriešanos noregulējiet ar savu pēdu, taču pacientu negroziet. Nobloķējiet TurnTable ar savu pēdu, kad pacients apsēžas.

Pārvietošana no gultas uz ratiņkrēslu

Pavirziet pacientu uz gultas malu, ratiņkrēslu novietojiet pēc iespējas tuvāk pacientam. **Pārbaudiet, vai riteņi ir nobloķēti.** Lietojot Ross EasyBelt vai FlexiBelt, pieceliet pacientu, palieciet uz priekšu un celiet. Pagriešanos noregulējiet ar savu pēdu, taču pacientu negroziet. Nobloķējiet TurnTable ar savu pēdu, kad pacients apsēžas.

Pārvietošana no ratiņkrēsla uz tualetes poda

Darbības jāveic ievērojot augstāk aprakstītas procedūras. Jāpiedalās diviem palīgiem. Palīgi, lietojot siksnu, ar vienu roku var pieturēt siksnu, bet ar otro roku noģērbt pacientu.

Tehniskās specifikācijas

Preces Nr.	Produkts	Izmērs, cm	EAN Nr.	Materiāls
5080	Ross TurnTable	38x1,6	73317169000493	Polietilēns un neilons; neslīdoša josta: 3M Safety Walk
Starptautiskā klase: 12 30 06				Svars 1250 g